
FACULTAD DE CIENCIAS  SOCIALES  

COMISIONES DE EVALUACIÓN DE TRABAJO FIN DE GRADO 

Grado en Sociología   

Grado en Sociología y Ciencias Políticas (sección Sociología)  

PRIMERA CONVOCATORIA. CURSO 2015-16 
 

Nota: En este documento aparecen publicadas las comisiones de evaluación de TFG. Cada comisión está integrada por tres estudiantes y la 

asignación se ha realizado teniendo en cuenta los TFG y VºBº que los/as tutores/as han remitido al decanato en tiempo y forma, según se indica 

en el procedimiento de la facultad.  

Como podrá comprobarse a continuación, se establecen sesiones de defensa de forma paralelas por lo que es muy importante fijarse tanto en 

el horario de inicio como en el espacio asignado.  

Vicedecanato de Calidad, Innovación y Coordinación Docente 
Facultad de Ciencias Sociales 

 
Fecha: 12 de junio de 2016 

 



COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Sociología) 

FECHA: 20 de Junio de 2016 

Hora Código Espacio Tribunal Alumnado Tutores/as 

9:00 a 
11:00  

1 SOC 
M20 

Edificio 11 

Seminario 2 

María José Guerrero Mayo (P) 

Víctor M. Muñoz 

Antonio García García 

ALONSO RODRÍGUEZ, Mª DEL CARMEN 

CHARNECO MARTÍN, PATRICIA  

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ-TORUÑO, Mª 
ISABEL  

Rafael Merinero Rodríguez 

Rafael Cáceres Feria 

Juan Manuel García González 

10:00 a 
12:00  

2 SOC 
M20 

Edificio 11 

Seminario 3 

María José del Pino Espejo (P) 

José M. Echavarren 

Alejandro Cayetano García Cintado 

HANASH MARTÍNEZ, MACARENA 

ORGAMBIDES PINTO, CIRENIA 

ORTIZ BARQUERO, PABLO  
  

Carmen Botía Morillas 

María Jesús Rodríguez García 

Manuel T. González Fernández 

11:00 a 
13:00 

3 SOC 
M20 

Edificio 11 

Seminario 4 

Antonia Mª Ruiz Jiménez (P) 

Juan M. García González 

Amapola Povedano Díaz 

PALOMO PICHARDO, CINTIA  

ARROYO BULPE, ISABEL   

ESPINOSA SORIANO, PAULA  

Víctor M. Muñoz Sánchez 

Antonio García García 

María José Guerrero Mayo 

12:00 a 
14:00 

4 SOC 
M20 

Edificio 11 

Seminario 2 

Antonio García García (P) 

Víctor M. Muñoz Sánchez 

Carmen Botía Morillas 

HERRERO TORRES, ISABEL 

LOZANO CORTIZO, MARÍA DEL MAR 

MELGAR ORTEGA, MARÍA TERESA  

 

Manuel T. González Fernández 

José M. Echavarren Fernández 

José M. Echavarren Fernández 
  

 

COMISIÓN SUPLENTE. 20 DE JUNIO HORARIO DE MAÑANA 

Manuel Jiménez Sánchez 



María Ángeles Huete García 

Enrique Martín Criado 

15:00 a 
17:00 

5 SOC 
T20 

Edificio 11 

Seminario 3 

Rafael Cáceres Feria (P) 

Juan M. García González 

Amapola Povedano Díaz 

PÉREZ GUTIÉRREZ, AURELIO 

RIVERO CARMONA, MARGARITA C.  

SOSA RODRIGUEZ, ROCIO 

  

Francisco José Torres Gutiérrez 

José M. Echavarren Fernández 

María José del Pino Espejo 

16:00 a 
18:00 

6 SOC 
T20 

Edificio 11 

Seminario 2 

Manuel T. González Fernández (P) 

Isabel Durán Salado 

Ángel Mª del Río Sánchez 

MATA DIAZ, JOSE CARLOS 

MENCHERO LÓPEZ, RAQUEL 

MORENO ALVAREZ, ANDREA   

Antonia Mª Ruiz Jiménez 

José M. Echavarren Fernández 

Alejandro C. García Cintado 

18:00 a 
20:00 

7 SOC 
T20 

Edificio 11 

Seminario 3 

Manuel T. González Fernández (P) 

Juan M. García González 

Rafael Cáceres Feria 

FENOY BERNAL, PAULA 

GAMERO ROMERO, MARTA 

PÉREZ BARREIRO, PATRICIA  

Amapola Povedano Díaz 

Amapola Povedano Díaz 

José M. Echavarren Fernández 

COMISIÓN SUPLENTE. 20 DE JUNIO. HORARIO DE TARDE 

Inmaculada Zambrano 

María Jesús Rodríguez García 

Carmen Botía Morillas 

 

 

 

 



COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Sociología) 

FECHA: 21 de Junio de 2016 

Hora Código Espacio Tribunal Alumnado Tutores/as 

10:00 a 
12:00  

8 SOC 
M21 

Edificio 11 

Seminario 3 

Juan Francisco Ojeda Rivera  

Víctor M. Muñoz 

José M. Echavarren 

PEREZ VAZQUEZ, CARMEN 

TIRADO CASTRO, ALEJANDRO  

TORIL GAVILAN, MIRIAM  

Juan M. García González 

Manuel Jiménez Sánchez 

Antonia Ramírez Pérez 

COMISIÓN SUPLENTE. 21 DE JUNIO. HORARIO DE MAÑANA 

María Jesús Rodríguez García 

Enrique Martín Criado 

María Ángeles Huete García 

 

 

 


