FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

COMISIONES DE EVALUACIÓN DE TRABAJO FIN DE GRADO

Grado en Sociología

Grado en Sociología y Ciencias Políticas (sección Sociología)

PRIMERA CONVOCATORIA. CURSO 2015-16

Nota: En este documento aparecen publicadas las comisiones de evaluación de TFG. Cada comisión está integrada por tres estudiantes y la asignación se ha realizado teniendo en cuenta los TFG y VºBº que los/as tutores/as han remitido al decanato en tiempo y forma, según se indica en el procedimiento de la facultad.

Como podrá comprobarse a continuación, se establecen sesiones de defensa de forma paralelas por lo que es muy importante fijarse tanto en el horario de inicio como en el espacio asignado.

Vicedecanato de Calidad, Innovación y Coordinación Docente Facultad de Ciencias Sociales

Fecha: 12 de junio de 2016

COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Sociología)

FECHA: 20 de Junio de 2016

Hora	Código	Espacio	Tribunal	Alumnado	Tutores/as
9:00 a 11:00	1 SOC M20	Edificio 11 Seminario 2	María José Guerrero Mayo (P) Víctor M. Muñoz Antonio García García	ALONSO RODRÍGUEZ, Mª DEL CARMEN CHARNECO MARTÍN, PATRICIA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ-TORUÑO, Mª ISABEL	Rafael Merinero Rodríguez Rafael Cáceres Feria Juan Manuel García González
10:00 a 12:00	2 SOC M20	Edificio 11 Seminario 3	María José del Pino Espejo (P) José M. Echavarren Alejandro Cayetano García Cintado	HANASH MARTÍNEZ, MACARENA ORGAMBIDES PINTO, CIRENIA ORTIZ BARQUERO, PABLO	Carmen Botía Morillas María Jesús Rodríguez García Manuel T. González Fernández
11:00 a 13:00	3 SOC M20	Edificio 11 Seminario 4	Antonia Mª Ruiz Jiménez (P) Juan M. García González Amapola Povedano Díaz	PALOMO PICHARDO, CINTIA ARROYO BULPE, ISABEL ESPINOSA SORIANO, PAULA	Víctor M. Muñoz Sánchez Antonio García García María José Guerrero Mayo
12:00 a 14:00	4 SOC M20	Edificio 11 Seminario 2	Antonio García García (P) Víctor M. Muñoz Sánchez Carmen Botía Morillas	HERRERO TORRES, ISABEL LOZANO CORTIZO, MARÍA DEL MAR MELGAR ORTEGA, MARÍA TERESA	Manuel T. González Fernández José M. Echavarren Fernández José M. Echavarren Fernández

COMISIÓN SUPLENTE. 20 DE JUNIO HORARIO DE MAÑANA

Manuel Jiménez Sánchez

María Ángeles Huete García

Enrique Martín Criado

15:00 a 17:00	5 SOC T20	Edificio 11 Seminario 3	Rafael Cáceres Feria (P) Juan M. García González Amapola Povedano Díaz	PÉREZ GUTIÉRREZ, AURELIO RIVERO CARMONA, MARGARITA C. SOSA RODRIGUEZ, ROCIO	Francisco José Torres Gutiérrez José M. Echavarren Fernández María José del Pino Espejo
16:00 a 18:00	6 SOC T20	Edificio 11 Seminario 2	Manuel T. González Fernández (P) Isabel Durán Salado Ángel Mª del Río Sánchez	MATA DIAZ, JOSE CARLOS MENCHERO LÓPEZ, RAQUEL MORENO ALVAREZ, ANDREA	Antonia Mª Ruiz Jiménez José M. Echavarren Fernández Alejandro C. García Cintado
18:00 a 20:00	7 SOC T20	Edificio 11 Seminario 3	Manuel T. González Fernández (P) Juan M. García González Rafael Cáceres Feria	FENOY BERNAL, PAULA GAMERO ROMERO, MARTA PÉREZ BARREIRO, PATRICIA	Amapola Povedano Díaz Amapola Povedano Díaz José M. Echavarren Fernández

COMISIÓN SUPLENTE. 20 DE JUNIO. HORARIO DE TARDE

Inmaculada Zambrano

María Jesús Rodríguez García

Carmen Botía Morillas

COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Sociología)

FECHA: 21 de Junio de 2016

Hora	Código	Espacio	Tribunal	Alumnado	Tutores/as
10:00 a	8 SOC M21	Edificio 11	Juan Francisco Ojeda Rivera	PEREZ VAZQUEZ, CARMEN	Juan M. García González
12:00		Seminario 3	Víctor M. Muñoz	TIRADO CASTRO, ALEJANDRO	Manuel Jiménez Sánchez
			José M. Echavarren	TORIL GAVILAN, MIRIAM	Antonia Ramírez Pérez

COMISIÓN SUPLENTE. 21 DE JUNIO. HORARIO DE MAÑANA

María Jesús Rodríguez García

Enrique Martín Criado

María Ángeles Huete García